de serviços de fornecimento de acesso à internet banda larga na sede do município, para suprir 

a demanda das diversas Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista 

do Tupim, para suprir as necessidades durante o exercício de 2025, pelo valor total estimado 
de R$ 164.160,00 (cento e sessenta e quatro mil, cento e sessenta reais) divididos 12 

(doze) parcelas mensais estimadas no valor de R$ 13.680,00 (treze mil, seiscentos e 
oitenta reais). As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do 

Orçamento para o exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referendadas no presente 

Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 31 de dezembro de 2024. Assinam pela empresa Reginaldo